
1.5
10

78

11
526

1
6

17

1.8
15 115

18
235

0.
9

7.6

26

2
15

143

23
535

0.
9

8.
2

26

40

WB-WS-18-001 180

9,5 / 2 szt.
9,5 / 2 pcs.
9,5 / 2 шт.

chrom / chrome / хром

tworzywo
plastic

пластмасса

WB-WS-18-010 180 biały / white / белый 

WB-WS-18-020 180 czarny / black / чёрный

WB-WS-18-030 180 brąz / brown / коричневый

WB-WS-18-031 180 ciemny brąz / dark brown / темно-коричневый

WB-WS-18-032 180 jasny brąz / light brown / светло-коричневый

WB-WS-18-033 180 kalwados / calvados / кальвадос

WB-WS-18-060 180 szary / gray / серый

Podpórka WS18
Shelf support bracket WS18
Полкодержатель WS18
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WOOD BOARD

x 48




